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File preview

RA



NOME



2570901513037 CAIO NICOLETTI SHINZATO

2570901612019 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

2570901622003 ISIS ARAUJO MONTE

2570901622007 LEONARDO ADELMO SOUZA

2570901512026 MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

2570901522031 DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



LISTA DE EXERCÍCIO #1

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00



Legenda:

X = atividade não entregue no prazo acordado

ok = atividade corrigida com sucesso

RF = atividade corrigida e pendente de refazer



STATUS

X

X

X

X

X

X



LISTA DE EXERCÍCIO #2

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00



Legenda:

X = atividade não entregue no prazo acordado

ok = atividade corrigida com sucesso

RF = atividade corrigida e pendente de refazer



STATUS

X

X

X

X

X

X



Trabalho I

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00



Legenda:

X = atividade não entregue no prazo acordado ou anulada

azul = atividade entregue com sucesso

verde = atividade corrigida e pendente de refazer



1



2



3



4



5



X

X

X

X

X

X



X

X

ok

X

X

X



X

X

RF

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



Trabalho I

6



7



8



9



10



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



Fator Individual (P1)

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00



FATOR

INDIVIDUAL

0a1

0.00

0.00

0.06

0.00

0.00

0.00



Provinhas

NOME



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031



CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Provinha I Provinha II

0.0

0.0

6.0

6.0

7.3

0.0



0.0

0.0

8.8

8.8

8.8

0.0



Provinha III

10.0

0.0

10.0

10.0

8.0

8.0



Provinhas

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



RA



Artigo I



Artigo II



2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



Artigo III

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



P1

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



RA



FI



Pergunta A

(0,5 ponto)



2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031



0.00

0.00

0.06

0.00

0.00

0.00



NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO



Pergunta B

(0,5 ponto)

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO



Prova



NOTA

FINAL

0.0

0.0

5.5

7.0

6.5

4.0



NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA



P1



Método



2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031



0.0

0.0

5.5

7.0

6.5

4.0



T

C

T

T

T

T



0.0



0.0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

Método:

C = Convencional

T = Transformador

R = Revolucionário



M1

1.0

0.0

5.4

6.1

5.7

2.8



LISTA DE EXERCÍCIO #3

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00



Legenda:

X = atividade não entregue no prazo acordado

ok = atividade corrigida com sucesso

RF = atividade corrigida e pendente de refazer



STATUS

X

X

X

X

X

X



LISTA DE EXERCÍCIO #4

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00



Legenda:

X = atividade não entregue no prazo acordado

ok = atividade corrigida com sucesso

RF = atividade corrigida e pendente de refazer



STATUS

X

X

X

X

X

ok



Trabalho II

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00



Legenda:

X = atividade não entregue no prazo acordado ou anulada

azul = atividade entregue com sucesso

verde = atividade corrigida e pendente de refazer



1



2



3



4



5



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



Trabalho II

6



7



8



9



10



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



X

X

X

X

X

X



Fator Individual (P2)

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00



FATOR

INDIVIDUAL

0a1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.20



ESCALA

DE NOTA

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.0



Provinhas

NOME



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031



CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Provinha IV Provinha V

10.0

0.0

9.2

10.0

9.2

10.0



0.0

0.0

5.2

5.2

5.8

5.8



Provinha VI

0.0

0.0

7.0

7.0

8.0

8.0



Provinhas

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



RA



Artigo IV



2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



Artigo V



Artigo VI



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



P2

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



RA



FI



Pergunta A

(0,5 ponto)



2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.20



NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO



Pergunta B

(0,5 ponto)

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO



Prova



NOTA

0.0

0.0

5.0

6.5

5.5

5.0



NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Método:

C = Convencional

T = Transformador

R = Revolucionário



RA



P2



Método



2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031



0.0

0.0

5.0

6.5

5.5

5.0



C

C

T

T

T

T



M2

0.2

0.0

4.7

5.5

5.1

5.1



P3

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00



PRECISA P3?



NOTA



10.115

12

NÃO PRECISA

NÃO PRECISA

NÃO PRECISA

NÃO PRECISA



0.0000

0.0000

4.4000

5.2000

2.8000



Projeto TCC

NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



RA

Projeto TCC

2570901513037

7.30

2570901612019

0.00

2570901622003

8.30

2570901622007

9.10

2570901512026

7.85

2570901522031

7.25

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



RA



M1



M2



2570901513037.00

2570901612019.00

2570901622003.00

2570901622007.00

2570901512026.00

2570901522031.00



1.0

0.0

5.4

6.1

5.7

2.8



0.2

0.0

4.7

5.5

5.1

5.1



0.0



0.0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0.00



Projeto

TCC



P3



MF



FREQUÊNCIA



SITUAÇÃO



7.3

0.0

8.3

9.1

7.9

7.3



0.0

0.0

4.4

0.0

5.2

2.8



0.9

0.0

5.0

6.4

5.5

3.8



40.00

0.00

80.00

77.50

82.50

85.00



REPROVADO FALTAS

REPROVADO FALTAS

REPROVADO

APROVADO

REPROVADO

REPROVADO



0.0



NOME

CAIO NICOLETTI SHINZATO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHEIRO

ISIS ARAUJO MONTE

LEONARDO ADELMO SOUZA

MATHEUS MARTINS SANTANA ALMEIDA

DEVID POSSIDONIO CONCEICAO



Legenda:

0 = Falta

1 = Presença



RA

2570901513037

2570901612019

2570901622003

2570901622007

2570901512026

2570901522031

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00



#1



#2



0

0

0

1

0

1



0

0

1

0

1

1



#3



#4



#5



#6



#7



#8



#9



#10



#11



0

0

1

1

1

1



0

0

1

1

1

1



0

0

1

1

1

0



1

0

0

1/2

0

0



1/2

0

1/2

1/2

1/2

1/2



1

0

1

1

1

1



1/2

0

1/2

1/2

1/2

1/2



0

0

0

1

1

1



1

0

1

0

1

1



#12



#13



#14



#15



#16



#17



#18



#19



#20



1

0

1

0

1

1



1

0

1

1

1

1



1

0

1

1

1/2

1



0

0

1

1

1

1



1

0

1

1

1

1



0

0

1

1

1

1



0

0

1

1

1

1



0

0

1

1

1

1



0

0

1

1

1

1



DISCIPLINA / CURSO (%)

Aula #



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Data



03/08/2018

10/08/2018

11/08/2018

17/08/2018

24/08/2018

31/08/2018

14/09/2018

28/09/2018

29/09/2018

10/11/2018

05/10/2018

06/10/2018

19/10/2018

26/10/2018

27/10/2018

09/11/2018

23/11/2018

30/11/2018

07/12/2018

14/12/2018



Pontualidade



Frequência



Didática*



Participação

Argumentação



1.00

0.00

3.00

1.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

4.00

3.00

4.00

4.00

3.00

4.00



2.00

3.00

4.00

4.00

3.00

2.00

5.00

5.00

4.00

3.00

4.00

4.00

5.00

5.00

4.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00



2.00

2.00

3.00

1.00

1.00

0.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

1.00

3.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00



2.00

2.00

3.00

4.00

3.00

1.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

1.00

2.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00



* técnicas, métodos, procedimentos, organização e participação em sala de aula, entrega das ativida



%



DISCIPLINA / CURSO (%)

Materiais

Didáticos



Bibliografias

Referências



Interdisciplinaridade

Transversalidade

Multidisciplinaridade



Vivências



Participação

Coletiva



2.00

2.00

3.00

4.00

3.00

1.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

1.00

2.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00



2.00

2.00

3.00

4.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

1.00

1.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00



2.00

2.00

3.00

4.00

0.00

1.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00



2.00

2.00

3.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00



46.88

46.88

78.13

68.75

31.25

15.63

103.13

82.50

80.00

55.00

57.50

22.50

40.00

17.50

20.00

95.00

80.00

80.00

77.50

80.00
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